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A1l AolA, A7) Cas9 AL okAE (Cas9, BEA3E Cas9 (dCas9), T+ Cas9 YA )= (nickase)
H

A7 6

A58kl QoA A7) EFAEE Cas9e dCas9ol Fokl FE#lolAl =dwele 323 RFN (RNA-guided FokI
Nuclease), T+ dCas9el]l HA}&EA 1=} (transcription activator) T A|A =W el (repressor domain)$
AA A, W,

AT 7

A5akel] Qlol A, A7) Cas9 YA o] 2 DIOA Cas9 W+ H840A Cas92l ZAQl, WHA

AT% 8

A1grel] JolA, A7) Cas9 ©hila e ~ElNEaA A~ 3 QAU A(Streptococcus pyogenes), ZEA|ATE w=H| A
t} (Francisella novicida), ~ERNEAAH WEIAH 2 (Streptococcus thermophilus), A Ldet FwrEIeh
(Legionella pneumophila), @ H®H|glo} olx=Fo} (Listeria innocua), %2 ZEHAEIAAA FEA

(Streptococcus mutans) @ O] FOX oA MEE = o] Flipe]l FEQl Al W
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Aol QoiA, 47 AxF WEE Teravs Wy, axus Wy, E£x el Wl R, .

A9gel 9lolA, A7] mlolglx WEE Y E&uo|E 2 (retrovirus) WE, olu]=nlo]2]2 (adenovirus) HE],
ol - f-gufe] 2~ (adeno-associated virus) #HE, H 272 4EL 2 wpo]g 2 (herpes simplex virus)
HE 2 o] FojF oA AEEE A, W,

A1stol] oA, A7) Al =l = A2 =S Z+ZF 400 bp (base pair) WA 3.7 kbp (kilo base pair)

glojA, A7) Al =l E A2 =Hele Z+zE NLS (nuclear localization signal), HA-BfL, ~Z&
1 (splicing donor) A4, Z=Zgte]l”d 9A4H (splicing acceptor) AQ Hi= o]E59 x3s F7t=
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T, 2 Aye 3] Al BEudS #71AdsE vhelejs WE g A2 B=lE 7] vlolul 2~ WEYE &
dE FAAG AT L o|2RE Aatd wpolgAE el AR #I Aol

L/ B

A FAFANA dE fgad 2ol e ETEA AFdaslE @4 BB A7 Mg Fad =1
o shtoltt. e} Al A7]e] DNAZ thE7)el F88 AFarEA A2 DNA F7]1MDel A9} "rare
cutter", Z 9bp o]l DNAZ A&t A2 = Y& AFaro DeAo]l dirgel wet o8 7HA G A

E=7F e skt

dow, Ax g e oM WA FdAke] Wol, Bl Fzke] Ak, 2 AAA s 4o 5 3l
E=t24 WrbgEEobAl (meganuclease), AI-FA wZ@|okA] (zinc-finger nucleases, ZFNs) % TAL-©
AE S obAl (TAL-effector nucleases, TALENs)®} 22 1&g wElobAl7E Mo, f4 gt 2

star tAiths s =o2A Aesh, of o EoblA #8373 AHEE S v AT MAEY WA=
% CRISPR/Cas Al2=¥1S o] &3k 340 F-d2F 7191, RGEN (RNA-guided Engineered Nuclease)©] 7l WA
WFE Hofol RE Hopoa A2 AR HAS Hden vk (Kim, H. etc., Nat Rev Genet, 2014,
15: 321-334).

ox Mo 1M & rlr W

B71eF ZE JAF wFEHOMAE AE dolA BolHl A A7) AES A2ste] DNA o|F tE &4 (DNA
double strand breaks, DSBs)& foith. sl AX Ul DSB= & Ax3 (homologous recombination, H
R)¥ HA% =k A3k (nonhomologous end joining, NHEJ) .2 FEEE AZel 5 714 A% DNA =4 7]
ol 93] HE5E 4 dvd], olwf %A HolAQl EdWe] ¥ A Mol dojubAl "ot HIAAE E AE
A ol A 252 DNA Aldx7E FA4T v, FEelokAdlel 23] X% DSBi HRell ®ls] €537 NHEJ 712
2 53" 4 ok, HRell 9)sk ®eol= HR A3 DNACl = Adeo] &8s HAalxo] dojub|gh, NHEJo| < gt
Hol= T2 dojubA "ok, NHEJS o/ Ao] 4% (error-prone) 8 7|3 o]7] wfZel DSB7F doidt
Bl e m7]9 A4A/ZAA (insertion/deletion: indel EWol)o] dojd = glon] o= ZH¢-o]F
(frame-shift) EAWolE fFkdlo] f-dx Wolg doFir).
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AZA3Z RFN (RNA-guided FokI Nuclease), T+ dCas9el] HA}gHAI<1A} (transcription activator) T A=}
E=mQl (repressor domain)s A4 AL o i, 7] Cas9 Y7Ao]== DI0A Cas9 H= H840A Cas9d == 3l
o ]

i, ol AFEE AL opr},
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(Streptococcus pyogenes), XZ#AIAE WwBIAIY  (Francisella novicida), ZEJREIAZ: HEIHX:
(Streptococcus  thermophilus), ®wALde} FwEI# (Legionella pneumophila), E2~H|Zlo} o]%fo}
(Listeria innocua), =i AEREIAAS F¥2 (Streptococcus mutans) Sl 4= Jub. 2 dge] Zxi4
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ool s 22 RY, ooy, MARE, FAAE, EYotuldst Alad, ddxet 2 iy xd
a4 ook 9 A3 e BHE T A5 A9 e o AEs 2T F don, Ao uet okt
Azl = vk ¥EHe TeREs P4 B FEAEY F A B9, wdEE s HEE e 55 4
EE Ad9s] AF A9 virle 23S 5 sdlen, A a3 dEYEd 45 54 V1de 23S 5 9

3] 2 = Zelan= Ay, zz=ejs wE EE b

ot 9E = A7 BEASEAY 55 DNAYl B3E 4 Qlu. A WEE
oleis e 5o THE 4 Qen pAHoZE volda WEHY 4 k. vlolels WHE A=zl
(Retrovirus), oS £°] HIV(Human immunodeficiency virus) MLV(Murine leukemia virus) ASLV(Avian
sarcoma/leukosis), SNV(Spleen necrosis virus), RSV(Rous sarcoma virus), MMIV(Mouse mammary tumor
virus) %, obdli=nlol#i~(Adenovirus), oFtl= F-< ulo]# X~ (Adeno-associated virus), 3|EH AlZ U~
vlo]# 2~ (Herpes simplex virus) SolA et A& 23, o]d A A =

oA Al el EQiete Gl Gl ezl FA o ojud HE AR

= g g 3 4744
(transfection) ¥ FIEY (transduction)o] &3 <l DNAE MEZ FHUAZL F= vt FAPALS 24
E2dlo]E-DNA T AW, DEAE-EI2Ef-uwil FEAGW,  EeEd-vi) FEAEW, A7sAW,
A S S, SEIE 2 dFEA 3 o dRokd A E oAy Wy o3 FaE

B oabg o] o] AAd o E Cas9 ©ld F= Al =HdF A2 £uls A4 mgdets 4o Az

2k 7 (2 1), o8 AlXx U2 =9gAA ZdE 72 Zule] M2 oA §33ste] 273 Fele] Cas9
I's8te AL s, FAder, ZF &= mrolel Al =l % A2 WS 47 dds s

WEIERRE 7}t 3 Evdle] wd & F3ete] PAH Cas9 whildo] sgRNASH 7 ZH-&-3to] e &

ol Indel(insertion or deletion)& fr&Ests AS It (& 2 B = 3).

(Oe:

B a2 o Ao E Hela ME 2 Hepl AlFEo)A split-Casd THaS o] gslo] T3Z Eoids &
o18k Ay} ok Cas9] EolAdel Hs) 80 wi WX 220 ¥} FFoE AAT ZrteteE AL Tt (& 4).
=, B oug o) split-Cas9S AlE oA d3aA 7= 29 ¥%4 53 (off-target)E HA

9

Aol At & 5 ek Ae A,

Yolrl, & dgo] & A AA Ao A= split-Cas9s ofdl=f-% nlo]2]2~ (adeno-associated virus) WEE
ol gste] &AL, AiE wlolgixE Mxo] AAAZ AP FaSH Indel S FEdhe AS sttt

(% 5). o]0 ¥ o] split-Cast Abgate] wholels MBS BaAE EAHOR Casd HUAL o] § 5
KR
=

FAFoZ A7 AE g Y A, A Eolzel 7lo]= RNA (guide RNA)E F712 =93 4= Qt}. BHoh +
]

AFom, A7) 47 WE, Jto= RS EYE A, ¢4 £ deow 598 5 9l

B odbgol A "7lo]= RNA(guide RNA)"+= 5 7H€] RNA, &, crRNA (CRISPR RNA) 2 tracrRNA(trans-activating

crRNA)E FAE 4= 9tk = crRNA 2 tracrRNAY] F9o FEo §3tow AZxH sghNA (single—chain RNA)

A S vk mE, A7) 7bo]= RNAE crRNA 2 tracrRNAES ¥3H8H= dual RNA o 5= Qi)

o A2 7F R el RGENS Cas w9 3! dual RNAR FAEAY, Cas &9 3 sgRNAR 7442
. 7Fo]= RNAE sgRNA X+ dualRNAQ] crRNAQ] 5' o] &}i} oAkl Frle] wEeLE|l=s E3Hst &
, RNA == A7) RNAS IYslE DNAFEIZ AX U2 Agd 4 r).

o 32 ¢
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[0071]

[0073]

[0074]

[0076]

[0078]

[0079]

SIS0 10-2016-0059994
T Wz de g8s 7 Aolvh. webA, # wwabse] AEd & Bl A9 o <
T, Cas9 ©pdo] Fipol Ad¥glo]l AEste] Ax Wz A ags S7MA %=

S >~
48 5 Q.

glem, Wk Cas) WAL wholel s WE Y= A3 5
=]
=

=9 2ed 49
%12 Cas9 WA Al wrlelnt A2 w9 242 Egete AxF MEHE AGFE T AZ ol £G4
WANYOEA, o 2] wudol AE WA §Esol AW Casd BHA(Split-CastO R )& F

T 2+ AXE Lﬂoﬂ/ﬂ Split—-Cas9 T =#o] A x]o] sgRNAQ} €A 283}l HPRT, DMD % CCRS F4AF EFo
T7E1 ¥A4& B3 &<l A3= vekdl Aolr). 1) Split-Cas9 + sgRNA, 2) A2 Z=H

LS|
Al

o

23}

il

it

A

2 Split-Cas9 @ Aol 32 FHAX o] st Ho] §HS next-generation AlEHS &3

EWJ Aot

T 4% Split-Cas9 Tl x4 FHA e g SoldS 4% daEvetd 3ot (a) Hela AE 2 (b)
Hepl MENA A 91X (on-target site)9} Z+zre] H]EA $A] (off-target site)o]lAe] FHAH] a&&
next-generation A1AEE 3 A% AAE YeEld Holth. Solde 1F 1A WHola &S 4 /e HIEA
oA 9] Zhzre] Wola &2 Uik W& (specificity ratio) 2 #4330},

L 5% split-Cas9e] #E Az 3 75S Q1% A3s yepdl Zeolv. (a) R (b) split-Cas9s AEeh=
ofel i f-Sufolel s ME Azts RASIFA0IG, ofH|kF-Sufole] s ME Ul U6 ZEZRE], sgRNA, EFS Z=

=

2y, Al =dQle] #abx oz AglE o] g Wy o] 7] ste nlolH W E AAegith. B3 A2 w2
NS EEAY A2 EWQld U6 ZEHEE, sgRNAE Al 714 + v otdl=F-Eulolg 28 Al #ekgl
th. (c) ofHlmf-utole] s WY o] U6 LR XY, sgRNA, EFS ZERE, Al Z=rle] #7740 = Hiol
29t A2 =HelS #7]AstE vlolg]A~E ZFZF 10, 50, 100 MOI (multiplicity of infectivity) @ Hela Al
Fo| A ZEN T 5 U, 7Y, 10 Y Fo] DMD FAAF HolE FEdkE AL next-generation AVAE
a3 A% 435 vERd Aot

ggs A7) A FAFA S
I3, —“é Bge ANl o8] FAE A b, 5

171 Ao oa] A= AL olr),

[
Of
o
N

>,
>
K3
r
}'D:
i)
o
o
2
>
ol
o
rr
Py
e
53
e
i)
o
o

olr

AAld 1. Cas9 G| A1 =dl & A2 =dl A4S FHAI|= A=F HE o] Az

O
=

ofA8&  (Wild-type, WT) Cas9 (CRISPR associated protein 9) @A (MEHZT 2)¢ =313 &&=
disordered linker(A €W & 9;agcggccaggge; SGAG oFn|w=AHS Q3E &= AlfA)9 7 Y2 ddste] SG
obu| w=2k3) QG ofw|iAto]l Al EHlA A2 =] 242t dAE 7 e S EmddS AZEET.

Zkzhe] Sk mwele MV ZRZEE ofs) SHHA o] frd = o AL d]le] Ak 37—
end §-9lol FA 3= (Stop codon)S PR S2YS B3 Adgdo=zy wdo] ¢kud 4 ALF skalen, A2
=rele] Ak 5'-end HHo| AlZFE (Start codon)S AZA3FIe] wEo] AFE = A== AZsIAT. A 1
=rde] 5 -end H99 AZEE (start codon) olEfEFoz HA ElZL (tag)®} NLS (nuclear localization

signal)o] =xp o2 Aduo] gla A 2 w1l 3'end ¢ HAAXFE (stop codon)Alelol] NLS 919} HA Bl

4
3
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[0081]

[0083]

[0084]

[0085]

[0086]

[0087]

[0088]

[0090]

[0092]

[0094]

[0096]

[0098]

ZIHSd 10-2016-0059994

g eabow sl o ume A9 L M A wud wAFS 24T 5 QA A

A 2. 7 = =l SFHAIE AZF HEj9l soRNAY AE WEe]l =9 9 Bl AR Yol
(knock out) #el

A7 AN 1A AZE ZF shE wwWelS w7 A WE]SF CCR5, HPRT 2 DMD 2+ Ao o3t
sgRNA(single guide RNA)E #&d3sl= Zzte] ZEtxv =53 X e (lipofectamin) S ©]&3 FAFPo R

Hela ‘ﬂ_l— ]’Hoﬂ ;ﬁaol‘%‘\ﬂr.

CCRS frAxte] Uiy 3z Yol 93l AME3 = e 34 AE (target sequence) EE Qlzto] 3574
o2 EA%s BEd IS ARSI on, (RS A& 20 EA3F= 5'- TGACATCAATTATTATACATCGG -3' A<
(MEHs 1S BHo= 3.

ES, HPRT 0749 01y f074 dobee 8 Agd 5 i EA AARA, HRT A& 30 EASHE 5'-
o=

GCCCCCCTTGAGCACACAGAGGG -3' B (MEHE 12)S 7% shal ok
TS, DMD F-3AY] diE FdA Yols 8] AFEE & v BAH AEEA, DMD <& 510 EASHE 5'-
TCCTACTCAGACTGTTACTCTGG-3' B (A EHE 13)S BH o= 33Tt

o]% Hela AEEZTE FAA DNAS F%3F & HPRT, DMD 2 CCR5 2 §-4A Weo %2 HM4g H9= PRE =

Z A A
o]% Indel (insertion or deletion)®] FXE%A=AE T7EL (T7 endonuclease 1) mutation detection assay@®
BAS siglon, oprtEa A 4 AdE = 20 YERYATE. T7EL 4] (T7E1 assay) 7|0l A€ W

o2 st aokstH, AzAFY] A Aol wel §-#AA DNAE DNeasy Blood & Tissue Kit (G-DEX Ilc
Genomic extraction kit)E o]&3&ke] H2]5F3AT).

T 20 vERd mkel o], A ol =dE AAld 104 AZeE 7 s =S ddEte AR HEHER
FE ZF 3 =dQle] BE F FFE o] Cas) @A (Split-Cas9o = WH)S FAso 2R sgRNASH st/ =+
£3}o] HPRT, DMD 2 CCR5 F-AA EFo| IndelS FEdteE S 4 4 YAt

AAld] 3. Split-Cas9¥ EMAFHRL 0|2 soRNASL 23t Yol & HA

B AR Yol g8S B4 ¢8) g8 ARA H9YE P(RE FZEA|7] Z next generation assay®
A4 AEE BAsIGY. 24 A3, HPRT Aol A 27.1 %, DMD &@xbell A 23.75 %, CCR5 -F-& Aol A
20.27 % © Indel &F7} vebwtl. dzTo= Al &= A2 Edgle] gk 8 e &= Edler AZ o
Fsle] BEAHom, o]gd F$-oli= Indelo] YFERIA ekt (& 3).

I w=rls A= ARFNEHE AE Wl 9
SAE Cas9 ©MAS FATOZAH sgRNASH §HA 24
UrgS vpolei s WME W wf71%o] The ek

ﬂli
i
2
B LD R =}

AAld 4. Split-Cas9e] FF A E ¥9 At Sold £4
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[0100]

[0101]

[0103]

[0105]

[0106]

[0107]

[0109]

ZIHSd 10-2016-0059994

B} Ao v EA (off-target) &3S EA817] 9l AlE split-Cas9¥ ok E Cas9 ZdAm == zH7+
g & 3 ¢ 7 HBB F31AF 34 (on-target) AET AE ELAE 7HA2 A= FAF Ald2 F91E PRE T
Z A 713 next generation assay® XA AIE EA5k9).

A
H13H ol 220 W} oY FUtelE AE ST (&= 4a). 53k, Hepl AlXEWolA] split-Cas92] Eo]ido] ok

a A UellA 5% a8 vx3d 2 UFAS u split-Cas9oll 2J3+ SolAlo] of4d (Cas9e] Eo]Ad
= 1 =
& Cas9oll Hlal Hh 80 = Z71st= AL Felsldtl (= 4b).

"

AAe] 5. Split—Cas9S We3lE old|wi Eulolg]Ad o3 F&H Ad B¢ Hdd Eolx EA

Split-Cas9e] w}eles ¥WEE ]%?ﬂ' Ao azdon A8=rE sty e, Al =ded 2 A2 =
el Z}Z+S olyn-H- —.H}O] 2]~ (Adeno-associated virus) ME ZgAn=o] F2Y3590 (= 53 2 5b).

a}

Al =uele] C-ge H9o AZgtolA =Y (splicing donor)E AF T A2 Zw|ele] N-ge H9d
A 3t

2
o1 4B} (splicing acceptor) & AT, 7t 3= wwAde 7145k vlole2g e, oF 3
o] AT U ALs e TA A Hoo] HAukgS RAF)

I Az, ZF X Tdelo] §¥E 5 full-length Cas9 @S Ao zHN [FAx HAdk a3 Yepd 4
ders ¢ T oAU Spllt—Cas9€ AgslE ofdmi-Eulo]lgAE Hela A3 W 10, 50, 100 MOI
(multiplicity of infectivity)® ZF9AIZ1 5 5, 7, 10 ¥ & F4 AE ddES B43 A3 ok 5 99 4
AE dd a7E A F YA (E 5¢). oldl, £ B split-Cas9o] vlo]~ HEE o] §8 Hfodx

R
Ao AFHE AL ¢+ Aok

-1> I

ru

4

BakA e %9l 3 &l 9 sto], ol gl
% AAdEe BE WelA qAHel glelr @44l slo] ofyd oA olsislobut gk, i wwe]
9t Y] AAT AREdE FEss 58 AEsel v 2 ¥el aex o 57 AdozRE Ead:
BE W EE wEE Gk 2 oawe] Wl L3E AR dasolol dt
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)

N
~

V\IL&HA-tag

OFAS Cas9 w9
v

Split-Casg ‘«:@- ‘—@
Split-Cas9 83t cHi R (| - D@ D=
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DMD
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.

CCR5
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=03
HPRT

30+

£

= 2-

[

Z

]

o 101
™
) & W <3
RO IR S A
HPRT | Split-Cas9 | {1 E/9I [H2 X9 Mock
oaF % [ 2720 | 004 | 003 | 04

CCR5S

25-

g 20+

= 15

()

=

£ 10

b ]

od 5.
" NI

5 Q Q &

IC}‘;, &v &v \<\\>5’V
S RTR N
CCRS | Split-Cas | MIEHO [ H2EH9I[ Mock
AT %) [ 2027 | 003 [ 001 [ 00

ZIHSd 10-2016-0059994

DMD
25-
£ -
= 15
=
= 101
od
5.
0- - 2 .
&,}8,3 <'§v <§v @b
<-§\\ A\ A
DMD | Split-Cas9 | H1 I | A2 Mock
g | 2375 | 000 | 003 [ 000
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E04a
Bl WT-Cas9
Il Split-Cas9
H1 =mel
[o]
100, - H2 =meol
RGEN (-)
—_ 101
X
1
Hoo
un]
_ 0.1+
[u
o4 .01
0.001-
2RTCIT FRTSIT RRTST  FRTLT FRTST
VBB > uUuBo=> OO > guEO> guBbO=>
EaaHHE (T AHHE (TEHHE  ( TAHHE (DAL HHE
SoddNy ToriNg 2 o-Nyg 2oy =ordNg
UER VER UER VER UER
s OoT1 0oT3 HBB_48 HBB_75
oldl (%) HA oT1 OT3 |HBB 48|HBB 75
Split-cas9 10.11307(22.097|0.0619|0.6075%|0.0375
WT Cas9 46.1303 | 89.66 [19.952(1.0588]14.357
H1 =ojol 0.378484(0.0642|0.0024|0.5667|0.0225
H2 =02l 0.331381(0.0922|0.0026|0.5605|0.0194
RGEN(-) 0.299536(0.0502(0.0029(0.5701]0.0072
£0|4 H|E (EH/H|EH)
oT1 OT3 |HBB 48|HBB 75
Split-Cas9 0.45767598(356.924(0. 10184 |16. 2097
WT Cas9 0.51450171(4. 49377|18. 8441|0.07375
Split-Cas9/WT Cas9 [0.88955192|79. 4264| 0. 0054 [219. 803
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EH4p
100,
10 +
2
LH 1'|
od
—u O
od

ZIHSd 10-2016-0059994

Bl WT-Cas9
Bl Split-Cas9
A1 =ojol
B A2 =l
sgRNADH

B RGEN (-)

523_@'@(“3 S QololaiT E Qoo TE Roloiml TE Gololai s
SEES>"0B8Z- "S55 "S8E5Z"S853=>
SHHEZFW LIHHEZW LHHEZW ﬁmmmﬁ & HIHE
BN PR B TR B TR B TR B TR
KRR VKR VKRR VER VKR
HE oT1 oT3 HBB_48 HBB_75

OlEl (%) HE oT1 OT3 | HBB 48 | HBB 75
split-cas9 |9.908309|10.22706 | 0.071096 | 0.028461 | 0.00464
WT cas9 14.08247 | 21.75932 | 1.425269 | 0.082473 | 0.532676
H1 =m9 |0.297514|0.025918 0 0.007018 | 0.023818
2 ool 0.272719 0.012307 0 0.023611 | 0.006136

RGEN (-) 0.278242 | 0.023762 0 0.021216 0

E0|d HE (EH/H|EH)
oT1 OT3 | HBB 48 | HBB 75
Split-Cas9 0.96883|139.37|348.13(2135.3
WT cas9 0.64719|9.8806(170.75|26.437
Split-Cas9/WT cas9|1.49698|14.105|2.0388|80.768
ED5,
U6 sgRNA HEFS M1zl SD
ITR ITR

SA K2 E0Ql poiyA { “sgRNA K TG

ITR ITR
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SD

E=w5h
UG sgRNA EFS H1=ool
ITR
SA H2 zojol polyA |:|_
ITR ITR
Ed5¢
rAAV-split-Cas9
81 s¢ 79 10 &
7 -
6
1 1
sl 11 T 1
& 4
oo |
od 3+
2-
14
0 rII 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
QO O N OO O 0O
N o 555 ot N 9 ng ot N 9 “Sb )
° ° °
MOI
ol%(%) | MOI10 | MOI50 | MOI100 | Mock
59 0.94 4.78 4.81 0.00
79 1.49 4.56 5.37 0.00
10 1.35 4,99 5.26 0.00

EEE
<110>

<120>

INSTITUTE FOR BASIC SCIENCE

protein from the two independent vector

<130>

KPA141046-KR-P1

- 19

A method for regulation of gene expression by expressing Cas9

ITR



<150> KR 2014-0161809

<151> 2014-11-19

<160> 54

<170> KopatentIn 2.0

<210> 1
<211> 4104
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223>
<400> 1
atggacaaga

atcaccgacg

cacagcatca
gccaccegcece
tacctgcagg
ctggaggaga
aacatcgtgg
aagctggtgg

atgatcaagt

gtggacaagc
atcaacgcca
cgcctggaga
ctgatcgccc
gacgccaagce
cagatcggceg

ctgctgageg

atgatcaagc
cagcagctgc
ggctacatcg
gagaagatgg
aagcagcgca

gccatcctge

Cas9

agtacagcat

agtacaaggt

agaagaacct
tgaagcgcac
agatcttcag
gcttectggt
acgaggtggc
acagcaccga

tcecgeggeca

tgttcatcca
gcggegtgga
acctgatcgc
tgagcctggg
tgcagctgag
accagtacgc

acatcctgceg

gctacgacga
ccgagaagta
acggegegcegce
acggcaccga
ccttcgacaa

gccgcecagga

cggcectggac

gcccagcaag

gatcggcegcece
cgceegeege
caacgagatg
ggaggaggac
ctaccacgag
caaggccgac

cttcctgatc

gctggtgceag
cgccaaggcece
ccagctgcecc
cctgaccccc
caaggacacc
cgacctgttc

cgtgaacacc

gcaccaccag
caaggagatc
cagccaggag
ggagctgctg
cggcagcatc

ggacttctac

atcggtacca

aagttcaagg

ctgctgttcg
cgctacaccc
gccaaggtgg
aagaagcacg
aagtacccca
ctgcgectga

gagggcegace

acctacaacc
atcctgagceg
ggcgagaaga
aacttcaaga
tacgacgacg
ctggccgceca

gagatcacca

gacctgaccce
ttcttcgacc
gagttctaca
gtgaagctga
ccccaccaga

cccttectga

acagcgtggg

tgctgggcaa

acagcggega
gccgcaagaa
acgacagctt
agcgccaccce
ccatctacca
tctacctggce

tgaaccccga

agctgttcga
cccgectgag
agaacggcct
gcaacttcga
acctggacaa
agaacctgag

aggcccccct

tgctgaaggc
agagcaagaa
agttcatcaa
accgcgagga
tccacctggg

aggacaaccg

_20_

ctgggeegtg

caccgaccgce

gaccgccegag
ccgceatctge
cttccaccgce
catcttcggce
cctgegcaag
cctggeccac

caacagcgac

ggagaacccce
caagagccgce
gttcggcaac
cctggecgag
cctgetggee
cgacgccatc

gagcgecage

cctggtgege
cggctacgcec
gcccatectg
cctgetgege
cgagctgcac

cgagaagatc

60

120

180
240
300
360
420
480

540

600
660
720
780
840
900

960

1020
1080
1140
1200
1260

1320

ZIHSdl 10-2016-0059994



gagaagatcc

cgcttegect
gtggtggaca
aacctgccca
tacaacgagc
agcggcgage
gtgaagcagc

agcggegtgg

atcaaggaca
ctgaccctga
cacctgttcg
cgcctgagec
gacttcctga
agcctgacct

cacgagcaca

gtgaaggtgg
atcgagatgg
atgaagcgca
gtggagaaca
gacatgtacg
atcgtgcccc

gacaagaacc

aactactggc
accaaggccg
ctggtggaga
accaagtacg
aagctggtga
taccaccacg

taccccaagc

tgaccttccg

ggatgacccg
agggcegecag
acgagaaggt
tgaccaaggt
agaagaaggc
tgaaggagga

aggaccgctt

aggacttcct
ccctgttcga
acgacaaggt
gcaagcttat
agagcgacgg
tcaaggagga

tcgccaacct

tggacgagct
cccgegagaa
tcgaggaggg
cccagctgca
tggaccagga
agagcttcct

gcggcraagag

gccagcetgcet
agcgegecgs
cccgecagat
acgagaacga
gcgactteceg
cccacgacgce

tggagagcga

catcccctac

caagagcgag
cgcccagage
gctgcccaag
gaagtacgtg
catcgtggac
ctacttcaag

caacgccage

ggacaacgag
ggaccgcegag
gatgaagcag
caacggcatc
cttcgccaac
catccagaag

ggceggeage

ggtgaaggtg
ccagaccacc
catcaaggag
gaacgagaag
gctggacatc
gaaggacgac

cgacaacgtg

gaacgccaag
cctgagcgag
caccaagcac
caagctgatc
caaggacttc
ctacctgaac

gttecgtgtac

tacgtgggcc

gagaccatca
ttcatcgagc
cacagcctgc
accgagggca
ctgctgttca
aagatcgagt

ctgggcacct

gagaacgagg
atgatcgagg
ctgaagcgcc
cgcgacaagce
cgcaacttca
gcccaggtga

cccgecatca

atgggccgcee
cagaagggcc
ctgggcagcec
ctgtacctgt
aaccgcctga
agcatcgaca

cccagcgagg

ctgatcaccc
ctggacaagg
gtggcccaga
cgcgaggtga
cagttctaca
gcegtggtgg

ggcgactaca

ccetggececg

cccectggaa
gcatgaccaa
tgtacgagta
tgcgcaagcec
agaccaaccg
gcttcgacag

accacgacct

acatcctgga
agcgcctgaa
gccegcetacac
agagcggcaa
tgcagctgat
gcggecageg

agaagggcat

acaagcccga
agaagaacag
agatcctgaa
actacctgca
gcgactacga
acaaggtgct

aggtggtgaa

agcgcaagtt
ccggcettcat
tcctggacag
aggtgatcac
aggtgcgega
gcaccgcecct

aggtgtacga
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cggcaacagc

cttcgaggag
cttcgacaag
cttcaccgtg
cgecttectg
caaggtgacc
cgtggagatc

gctgaagatc

ggacatcgtg
gacctacgcc
cggetggggc
gaccatcctg
ccacgacgac
cgacagcctg

cctgcagacc

gaacatcgtg
ccgecgagegce
ggagcacccce
gaacggcecege
cgtggaccac
gacccgeage

gaagatgaag

cgacaacctg
caagcgccag
ccgcatgaac
cctgaagagc
gatcaacaac
gatcaagaag

cgtgcgcaag

1380

1440
1500
1560
1620
1680
1740

1800

1860
1920
1980
2040
2100
2160

2220

2280
2340
2400
2460
2520
2580

2640

2700
2760
2820
2880
2940
3000

3060
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atgatcgcca agagcgagca ggagatcggce aaggccaccg ccaagtactt cttctacagce 3120
aacatcatga acttcttcaa gaccgagatc accctggcca acggcecgagat ccgcaagcgce 3180
cccectgatcg agaccaacgg cgagaccggce gagatcgtgt gggacaaggg ccgegacttce 3240
gccaccgtgce gcaaggtgcet gagcatgecce caggtgaaca tcgtgaagaa gaccgaggtg 3300
cagaccggceg gcettcagcaa ggagagcatc ctgcecccaagce gcaacagcega caagetgatc 3360
gccecgcaaga aggactggga ccccaagaag tacggeggcet tcgacagecc caccgtggece 3420
tacagcgtge tggtggtggc caaggtggag aagggcaaga gcaagaagcet gaagagegtg 3480
aaggagctge tgggcatcac catcatggag cgcagcaget tcgagaagaa ccccatcgac 3540
ttcctggagg ccaagggcecta caaggaggtg aagaaggacc tgatcatcaa gcectgceccaag 3600
tacagcctgt tcgagectgga gaacggcecgce aagcegcatge tggceccagege cggegagetg 3660
cagaagggca acgagctgge cctgeccage aagtacgtga acttcecctgta cctggecage 3720
cactacgaga agctgaaggg cagccccgag gacaacgagce agaagcaget gttcgtggag 3780
cagcacaagc actacctgga cgagatcatc gagcagatca gcgagttcag caagcgegtg 3840
atcctggcecg acgccaacct ggacaaggtg ctgagcegect acaacaagca ccgcgacaag 3900
cccatccgeg agcaggecga gaacatcatc cacctgttca ccctgaccaa cctgggegec 3960
cccgecgect tcaagtactt cgacaccacc atcgaccgca agcegcectacac cagcaccaag 4020
gaggtgctgg acgccaccct gatccaccag agcatcaccg gtctgtacga gacccgceatce 4080
gacctgagce agctgggegg cgac 4104
<210> 2

<211> 4173

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> Cas9-modified

<400> 2

atggacaaga agtacagcat cggcctggac atcggtacca acagegtggg ctgggeegtg 60
atcaccgacg agtacaaggt gcccagcaag aagttcaagg tgctgggcaa caccgaccgce 120
cacagcatca agaagaacct gatcggcgec ctgetgttcg acageggega gaccgecgag 180
gccaccegee tgaagegeac cgecegeege cgcetacacce geegcaagaa ccgeatctge 240
tacctgcagg agatcttcag caacgagatg gccaaggtgg acgacagctt cttccaccge 300
ctggaggaga gcttcctggt ggaggaggac aagaagcacg agcgccaccce catcttcegge 360
aacatcgtgg acgaggtggce ctaccacgag aagtacccca ccatctacca cctgcegcaag 420
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aagctggtgg

atgatcaagt
gtggacaagc
atcaacgcca
cgcctggaga
ctgatcgccc
gacgccaagce

cagatcggcg

ctgctgagceg
atgatcaagc
cagcagctgc
ggctacatcg
gagaagatgg
aagcagcgca

gccatcetge

gagaagatcc
cgcttegect
gtggtggaca
aacctgccca
tacaacgagc
agcggcgage

gtgaagcagc

ageggegtgg
atcaaggaca
ctgaccctga
cacctgttcg
cgcctgagec
gacttcctga

agcctgacct

acagcaccga

tccgeggceca
tgttcatcca
gcggegtgga
acctgatcgc
tgagcectggg
tgcagctgag

accagtacgc

acatcctgceg
gctacgacga
ccgagaagta
acggeggegce
acggcaccga
ccttcgacaa

gcegecagga

tgaccttccg
ggatgacccg
agggcegecag
acgagaaggt
tgaccaaggt
agaagaaggce

tgaaggagga

aggaccgctt
aggacttcct
ccctgttcga
acgacaaggt
gcaagcttat
agagcgacgg

tcaaggagga

caaggccgac

cttcctgatc
gctggtgceag
cgccaaggcec
ccagctgcecc
cctgaccccc
caaggacacc

cgacctgttc

cgtgaacacc
gcaccaccag
caaggagatc
cagccaggag
ggagctgctg
cggcagcatc

ggacttctac

catcccctac
caagagcgag
cgcccagage
gctgeccaag
gaagtacgtg
catcgtggac

ctacttcaag

caacgccagce
ggacaacgag
ggaccgegag
gatgaagcag
caacggcatc
cttcgccaac

catccagaag

ctgcgectga

gagggcgace
acctacaacc
atcctgagceg
ggcgagaaga
aacttcaaga
tacgacgacg

ctggccgeca

gagatcacca
gacctgaccce
ttcttcgacc
gagttctaca
gtgaagctga
ccccaccaga

cccttectga

tacgtgggcec
gagaccatca
ttcatcgagc
cacagcctgc
accgagggea
ctgctgttca

aagatcgagt

ctgggcacct
gagaacgagg
atgatcgagg
ctgaagcgcc
cgcgacaagce
cgcaacttca

gcccaggtga

tctacctggce

tgaaccccga
agctgttcga
ccecgectgag
agaacggcct
gcaacttcga
acctggacaa

agaacctgag

aggcccccct
tgctgaaggce
agagcaagaa
agttcatcaa
accgcgagga
tccacctggg

aggacaaccg

ccetggececeg
ccecectggaa
gcatgaccaa
tgtacgagta
tgcgcaagcec
agaccaaccg

gcttcgacag

accacgacct
acatcctgga
agcgcctgaa
gccegcetacac
agagcggcaa
tgcagctgat

gcggeeagsg
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cctggeccac

caacagcgac
ggagaacccce
caagagccgce
gttcggcaac
cctggecgag
cctgetggec

cgacgccatc

gagcgccagce
cctggtgcege
cggctacgcec
gcccatectg
cctgetgege
cgagctgcac

cgagaagatc

cggcaacagce
cttcgaggag
cttcgacaag
cttcaccgtg
cgecttectg
caaggtgacc

cgtggagatc

gctgaagatc
ggacatcgtg
gacctacgcc
cggetggggc
gaccatcctg
ccacgacgac

cgacagcctg

480

540
600
660
720
780
840

900

960
1020
1080
1140
1200
1260

1320

1380
1440
1500
1560
1620
1680

1740

1800
1860
1920
1980
2040
2100

2160
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cacgagcaca
gtgaaggtgg
atcgagatgg
atgaagcgca
gtggagaaca
gacatgtacg

atcgtgcccc

gacaagaacc
aactactggc
accaaggccg
ctggtggaga
accaagtacg
aagctggtga

taccaccacg

taccccaagc
atgatcgcca
aacatcatga
ccectgateg
gccaccgtge
cagaccggceg

gcccgcaaga

tacagcgtgc
aaggagctgc
ttcctggagg
tacagcctgt
cagaagggca
cactacgaga

cagcacaagc

atcctggcecg
cccatccgeg

ccecgecegect

tcgccaacct
tggacgagct
cccgegagaa
tcgaggaggg
cccagctgca
tggaccagga

agagcttcct

gcggcaagag
gccagcetgcet
agcgegecegg
cccgecagat
acgagaacga
gcgactteceg

cccacgacgce

tggagagcga
agagcgagca
acttcttcaa
agaccaacgg
gcaaggtgct
gcttcagcaa

aggactggga

tggtggtgge
tgggcatcac
ccaagggcta
tcgagctgga
acgagctggce
agctgaaggg

actacctgga

acgccaacct

agcaggccga

tcaagtactt

ggcceggeage
ggtgaaggtg
ccagaccacc
catcaaggag
gaacgagaag
gctggacatc

gaaggacgac

cgacaacgtg
gaacgccaag
cctgagcgag
caccaagcac
caagctgatc
caaggacttc

ctacctgaac

gttcgtgtac
ggagatcggc
gaccgagatc
cgagaccggce
gagcatgccc
ggagagcatc

ccccaagaag

caaggtggag
catcatggag
caaggaggtg
gaacggcecge
cctgeccagce
cagccccgag

cgagatcatc

ggacaaggtg
gaacatcatc

cgacaccacc

cccgecatca
atgggccgcee
cagaagggcc
ctgggcagcec
ctgtacctgt
aaccgcctga

agcatcgaca

cccagcgagg
ctgatcaccc
ctggacaagg
gtggcccaga
cgcgaggtga
cagttctaca

geegtggtgg

ggcgactaca
aaggccaccg
accctggcca
gagatcgtgt
caggtgaaca
ctgcccaagce

tacggcggct

aagggcaaga
cgcagcagct
aagaaggacc
aagcgcatgc
aagtacgtga
gacaacgagc

gagcagatca

ctgagcgcct
cacctgttca

atcgaccgca

agaagggcat
acaagcccga
agaagaacag
agatcctgaa
actacctgca
gcgactacga

acaaggtgct

aggtggtgaa
agcgcaagtt
ccggcettcat
tcctggacag
aggtgatcac
aggtgcgega

gcaccgcecct

aggtgtacga
ccaagtactt
acggcgagat
gggacaaggg
tcgtgaagaa
gcaacagcga

tcgacagccc

gcaagaagct
tcgagaagaa
tgatcatcaa
tggccagegce
acttcctgta
agaagcagct

gcgagttcag

acaacaagca
ccctgaccaa

agcgctacac
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cctgcagacc
gaacatcgtg
ccgecgagegce
ggagcacccce
gaacggcecege
cgtggaccac

gacccgcagce

gaagatgaag
cgacaacctg
caagcgccag
ccgcatgaac
cctgaagagc
gatcaacaac

gatcaagaag

cgtgcgcaag
cttctacagc
ccgcaagegce
ccgegacttce
gaccgaggtg
caagctgatc

caccgtggcec

gaagagcgtg
ccccatcgac
gctgeccaag
cggcgagetg
cctggecagce
gttcgtggag

caagcgcgtg

ccgcgacaag

cctgggegec

cagcaccaag

2220
2280
2340
2400
2460
2520

2580

2640
2700
2760
2820
2880
2940

3000

3060
3120
3180
3240
3300
3360

3420

3480
3540
3600
3660
3720
3780

3840

3900
3960

4020
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gaggtgctgg acgccaccct gatccaccag agcatcaccg gtctgtacga gacccgceatce 4080
gacctgagcec agetgggegg cgacggegge tccggacctc caaagaaaaa gagaaaagta 4140
tacccctacg acgtgeccga ctacgectaa taa 4173
<210> 3

<211> 2145

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> domain 1

<400> 3

atggacaaga agtacagcat cggcctggac atcggtacca acagegtggg ctgggeegtg 60
atcaccgacg agtacaaggt gcccagcaag aagttcaagg tgctgggcaa caccgaccgce 120
cacagcatca agaagaacct gatcggcgec ctgetgttcg acageggega gaccgecgag 180
gccaccegece tgaagegeac cgecegeege cgcetacacce geegcaagaa ccgeatctge 240
tacctgcagg agatcttcag caacgagatg gccaaggtgg acgacagcett cttccaccgce 300
ctggaggaga gcttcectggt ggaggaggac aagaagcacg agcgccaccce catcttcegge 360
aacatcgtgg acgaggtggc ctaccacgag aagtacccca ccatctacca cctgcegcaag 420
aagctggtgg acagcaccga caaggccgac ctgcegectga tctacctgge cctggeccac 480
atgatcaagt tccgcggceca cttcctgatc gagggegacc tgaaccccga caacagcgac 540
gtggacaagc tgttcatcca getggtgcag acctacaacc agectgttcga ggagaacccce 600
atcaacgcca gcggegtgga cgccaaggec atcctgageg cccgectgag caagagcecgce 660
cgcctggaga acctgatcge ccagetgecc ggegagaaga agaacggect gttcggcaac 720
ctgatcgccce tgagectggg cctgacccecec aacttcaaga gcaacttcga cctggecgag 780
gacgccaagc tgcagctgag caaggacacc tacgacgacg acctggacaa cctgcetggec 840
cagatcggcg accagtacge cgacctgttc ctggeccgeca agaacctgag cgacgecatc 900
ctgctgageg acatcctgeg cgtgaacacc gagatcacca aggceccccct gagegcecage 960
atgatcaagc gctacgacga gcaccaccag gacctgaccc tgctgaagge cctggtgege 1020
cagcagctgce ccgagaagta caaggagatc ttcttcgacc agagcaagaa cggctacgcec 1080
ggctacatcg acggeggege cagecaggag gagttctaca agttcatcaa geccatectg 1140
gagaagatgg acggcaccga ggagcetgetg gtgaagectga accgegagga cctgetgege 1200
aagcagcgca ccttcgacaa cggcagcatc ccccaccaga tccacctggg cgagetgceac 1260
gccatcctge gecgcecagga ggacttctac cccttectga aggacaaccg cgagaagatce 1320
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gagaagatcc tgaccttccg catcccctac tacgtgggee ccctggeccg cggcaacage 1380
cgcttegect ggatgacccg caagagcegag gagaccatca ccccctggaa cttcgaggag 1440
gtggtggaca agggcgecag cgceccagage ttcatcgage gcatgaccaa cttcgacaag 1500
aacctgccca acgagaaggt gectgcccaag cacagcectge tgtacgagta cttcaccgtg 1560
tacaacgagc tgaccaaggt gaagtacgtg accgagggca tgcgcaagec cgecttectg 1620
agcggcegage agaagaaggce catcgtggac ctgcetgttca agaccaaccg caaggtgacce 1680
gtgaagcagc tgaaggagga ctacttcaag aagatcgagt gcttcgacag cgtggagatc 1740
agcggegtgg aggaccgcett caacgccagce ctgggecacct accacgacct gctgaagatc 1800
atcaaggaca aggacttcct ggacaacgag gagaacgagg acatcctgga ggacatcgtg 1860
ctgaccctga ccctgttcga ggaccgegag atgatcgagg agegectgaa gacctacgcec 1920
cacctgttcg acgacaaggt gatgaagcag ctgaagcgec gecgcetacac cggetggggce 1980
cgcctgagece gcaagettat caacggcatc cgcecgacaagce agagceggcaa gaccatcctg 2040
gacttcctga agagcgacgg cttcgceccaac cgcaacttca tgcagectgat ccacgacgac 2100
agcctgacct tcaaggagga catccagaag gcecccaggtga gegge 2145
<210> 4

<211> 2238

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> domain 1-modified

<400> 4

atggtgtacc cctacgacgt gcccgactac gecgaattge ctccaaaaaa gaagagaaag 60
gtagggatcc gaattcccgg ggaaaaaccg gacaagaagt acagcatcgg cctggacatce 120
ggtaccaaca gecgtgggetg ggecgtgatc accgacgagt acaaggtgcec cagcaagaag 180
ttcaaggtgc tgggcaacac cgaccgccac agcatcaaga agaacctgat cggcecgeectg 240
ctgttcgaca gcggegagac cgecgaggece acccgectga agecgeaccge ccgecgecge 300
tacacccgcec gcaagaaccg catctgctac ctgcaggaga tcttcagcaa cgagatggcec 360
aaggtggacg acagcttctt ccaccgectg gaggagaget tcctggtgga ggaggacaag 420
aagcacgagc gccaccccat cttcggcaac atcgtggacg aggtggecta ccacgagaag 480
taccccacca tctaccacct gcgcaagaag ctggtggaca gcaccgacaa ggccgacctg 540
cgcctgatct acctggecct ggceccacatg atcaagttcc geggecactt cctgatcgag 600
ggcgacctga accccgacaa cagcegacgtg gacaagetgt tcatccagcet ggtgcagacce 660
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tacaaccagc
ctgagcgccc
gagaagaaga
ttcaagagca
gacgacgacc

gccgcecaaga

atcaccaagg
ctgaccctgce
ttcgaccaga
ttctacaagt
aagctgaacc
caccagatcc

ttcctgaagg

gtgggcceccce
accatcaccc
atcgagcgca
agcctgetgt
gagggcatgc
ctgttcaaga

atcgagtgct

ggcacctacc
aacgaggaca
atcgaggagc
aagcgccgece
gacaagcaga
aacttcatgc

caggtgagcg

<210> 5

tgttcgagga
gcctgagcaa
acggcctgtt
acttcgacct
tggacaacct

acctgagcga

cceceectgag
tgaaggccct
gcaagaacgg
tcatcaagcc
gcgaggacct
acctgggcga

acaaccgcga

tggceegegg
cctggaactt
tgaccaactt
acgagtactt
gcaagcecge
ccaaccgcaa

tcgacagcgt

acgacctgct
tcctggagga
gcctgaagac
gctacaccgg
gcggcaagac
agctgatcca

gctaataa

<211> 1959

<212> DNA

gaaccccatc
gagccgecege
cggcaacctg
ggccgaggac
gctggeccag

cgccatcctg

cgccagcatg
ggtgegecag
ctacgccggce
catcctggag
gctgcgcaag
gctgcacgcece

gaagatcgag

caacagccgce
cgaggaggtg
cgacaagaac
caccgtgtac
cttcctgagce
ggtgaccgtg

ggagatcagc

gaagatcatc
catcgtgctg
ctacgcccac
ctggggecege
catcctggac

cgacgacagc

<213> Artificial Sequence

aacgccagcg
ctggagaacc
atcgccctga
gccaagcetge
atcggcgacc

ctgagcgaca

atcaagcgct
cagctgcececg
tacatcgacg
aagatggacg
cagcgcacct
atcctgcegcec

aagatcctga

ttcgectgga
gtggacaagg
ctgcccaacg
aacgagctga
ggcgagcaga
aagcagctga

ggcgtggagg

aaggacaagg
accctgaccc
ctgttcgacg
ctgagccgca
ttcctgaaga

ctgaccttca

gcgtggacge
tgatcgccca
gcetgggect
agctgagcaa
agtacgccga

tcctgegegt

acgacgagca
agaagtacaa
gcggegecag
gcaccgagga
tcgacaacgg
gccaggagga

ccttecgcat

tgacccgcaa
gcgecagege
agaaggtgct
ccaaggtgaa
agaaggccat
aggaggacta

accgcttcaa

acttcctgga
tgttcgagga
acaaggtgat
agcttatcaa
gcgacggcett

aggaggacat
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caaggccatc
gctgeceggce
gacccccaac
ggacacctac
cctgttectg

gaacaccgag

ccaccaggac
ggagatcttc
Cccaggaggag
gctgetggtg
cagcatcccc
cttctaccce

cccectactac

gagcgaggag
ccagagcttc
gcccaagceac
gtacgtgacc
cgtggacctg
cttcaagaag

cgccagectg

caacgaggag
ccgcgagatg
gaagcagctg
cggcatccgce
cgccaaccgce

ccagaaggcce

720
780
840
900
960

1020

1080
1140
1200
1260
1320
1380

1440

1500
1560
1620
1680
1740
1800

1860

1920
1980
2040
2100
2160
2220

2238
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<220><223>
<400> 5
cagggcgaca
ggcatcctge
cccgagaaca
aacagccgeg
ctgaaggagc

ctgcagaacg

tacgacgtgg
gtgctgaccce
gtgaagaaga
aagttcgaca
ttcatcaagc
gacagccgcea

atcaccctga

cgcgagatca
gccectgatcea
tacgacgtgc
tacttcttct
gagatccgca
aagggcecgeg

aagaagaccg

agcgacaagce
agccccaccg
aagctgaaga
aagaacccca
atcaagctgc
agcgeegecg

ctgtacctgg

cagctgttcg

ttcagcaagc

domain 2

gcctgcacga
agaccgtgaa
tcgtgatcga
agcgcatgaa
acccecgtgga

gccgegacat

accacatcgt
gcagcgacaa
tgaagaacta
acctgaccaa
gccagetggt
tgaacaccaa

agagcaagct

acaactacca
agaagtaccc
gcaagatgat
acagcaacat
agcgccccct
acttcgccac

aggtgcagac

tgatcgcecg
tggcctacag
gcgtgaagga
tcgacttcect
ccaagtacag
agctgcagaa

ccagccacta

tggagcagca

gecgtgatcect

gcacatcgcc
ggtggtggac
gatggcccgce
gcgcatcgag
gaacacccag

gtacgtggac

gccccagage
gaaccgeggce
ctggcgccag
ggceegagege
ggagacccge
gtacgacgag

ggtgagegac

ccacgcccac
caagctggag
cgccaagagce
catgaacttc
gatcgagacc
cgtgcgcaag

cggeggcttce

caagaaggac
cgtgctggtg
gctgetggge
ggaggccaag
cctgttcgag
gggcaacgag

cgagaagctg

caagcactac

ggccgacgcee

aacctggccg
gagctggtga
gagaaccaga
gagggcatca
ctgcagaacg

caggagctgg

ttcctgaagg
aagagcgaca
ctgctgaacg
ggeggectga
cagatcacca
aacgacaagc

ttccgcaagg

gacgcctacc
agcgagttcg
gagcaggaga
ttcaagaccg
aacggcgaga
gtgctgagca

agcaaggaga

tgggacccca
gtggccaagg
atcaccatca
ggctacaagg
ctggagaacg
ctggecectgce

aagggcagcce

ctggacgaga

aacctggaca

gcagccecge
aggtgatggg
ccacccagaa
aggagctggg
agaagctgta

acatcaaccg

acgacagcat
acgtgcccag
ccaagctgat
gcgagetgga
agcacgtggc
tgatccgcga

acttccagtt

tgaacgccgt
tgtacggcga
tcggcaaggc
agatcaccct
ccggegagat
tgccccaggt

gcatcctgec

agaagtacgg
tggagaaggg
tggagcgcag
aggtgaagaa
gccegcaageg
ccagcaagta

cCcgaggacaa

tcatcgagca

aggtgctgag
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catcaagaag
ccgccacaag
gggccagaag
cagccagatc
cctgtactac

cctgagcgac

cgacaacaag
cgaggaggtg
cacccagegce
caaggccggce
ccagatcctg
ggtgaaggtg

ctacaaggtg

ggtgggcacc
ctacaaggtg
caccgccaag
ggccaacgge
cgtgtgggac
gaacatcgtg

caagcgcaac

cggcttcgac
caagagcaag
cagcttcgag
ggacctgatc
catgctggcec
cgtgaacttc

cgagcagaag

gatcagcgag

cgcctacaac

60
120
180
240
300

360

420
480
540
600
660
720

780

840
900
960
1020
1080
1140

1200

1260
1320
1380
1440
1500
1560

1620

1680

1740

ZIHSd 10-2016-0059994



aagcaccgeg acaagcccat ccgcegagceag
accaacctgg gcgceccecge cgecttcaag

tacaccagca ccaaggaggt gctggacgcc

tacgagaccc gcatcgacct gagccagcetg
<210> 6

<211> 2031

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> domain 2-modified
<400> 6

atgcagggcg acagcectgceca cgagcacatc
aagggcatcc tgcagaccgt gaaggtggtg
aagcccgaga acatcgtgat cgagatggec
aagaacagcc gcgagcgeat gaagcgcatc
atcctgaagg agcaccccgt ggagaacacc

tacctgcaga acggccgega catgtacgtg

gactacgacg tggaccacat cgtgccccag
aaggtgctga cccgcagega caagaaccge
gtggtgaaga agatgaagaa ctactggcgce
cgcaagttcg acaacctgac caaggccgag
ggcttcatca agcgccaget ggtggagacce
ctggacagcc gcatgaacac caagtacgac

gtgatcaccc tgaagagcaa gctggtgage

gtgcgcgaga tcaacaacta ccaccacgcec
accgccctga tcaagaagta ccccaagcetg
gtgtacgacg tgcgcaagat gatcgccaag
aagtacttct tctacagcaa catcatgaac
ggcgagatcc gcaagcgecc cctgatcgag
gacaagggcc gcgacttcge caccgtgege

gtgaagaaga ccgaggtgca gaccggeggc

aacagcgaca agctgatcge ccgcaagaag

gccgagaaca tcatccacct gttcaccctg
tacttcgaca ccaccatcga ccgcaagcge
accctgatcc accagagcat caccggtcectg

ggcggegac

gccaacctgg ccggcagecec cgccatcaag
gacgagctgg tgaaggtgat gggcecgcecac
cgcgagaacc agaccaccca gaagggcecag
gaggagggca tcaaggaget gggcagccag
cagctgcaga acgagaagct gtacctgtac

gaccaggagc tggacatcaa ccgectgagce

agcttcctga aggacgacag catcgacaac
ggcaagagcg acaacgtgec cagcgaggag
cagctgctga acgccaagcet gatcacccag
cgcggeggee tgagegaget ggacaaggec
cgccagatca ccaagcacgt ggcccagatc
gagaacgaca agctgatccg cgaggtgaag

gacttccgceca aggacttcca gttctacaag

cacgacgcct acctgaacgce cgtggtggge
gagagcgagt tcgtgtacgg cgactacaag
agcgagcagg agatcggcaa ggccaccgec
ttcttcaaga ccgagatcac cctggccaac
accaacggcg agaccggega gatcgtgtgg
aaggtgctga gcatgcccca ggtgaacatc

ttcagcaagg agagcatcct gcccaagege

gactgggacc ccaagaagta cggeggcttce
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gacagcccca
aagaagctga
gagaagaacc
atcatcaagc
gccagegeeg

ttcctgtacc

aagcagctgt
gagttcagca
aacaagcacc
ctgaccaacc
cgctacacca
ctgtacgaga

aagaaaaaga

<210> 7
<211> 21

<212> DN

ccgtggecta
agagcgtgaa
ccatcgactt
tgcccaagta
gcgagcetgea

tggccagcca

tcgtggagca
agcgcgtgat
gcgacaagcec
tgggcgceccc
gcaccaagga
cccgeatcga

gaaaagtata

A

cagcgtgctg
ggagctgetg
cctggaggcec
cagcctgttc
gaagggcaac

ctacgagaag

gcacaagcac
cctggecgac
catccgcgag
cgecgecttce
ggtgctggac
cctgagccag

ccectacgac

<213> Artificial Sequence

<220><223>

<400> 7

gtggtggcecea
ggcatcacca
aagggctaca
gagctggaga
gagctggcecc

ctgaagggca

tacctggacg
gccaacctgg
caggccgaga
aagtacttcg
gccaccctga
ctgggeggceg

gtgcccgact

nuclear localization signal

ccaaagaaaa agagaaaagt a

<210> 8
<211> 27
<212> DN

A

<213> Artificial Sequence

<220><223>

<400> 8

HA tag

tacccctacg acgtgeccga ctacgcec

<210> 9
<211> 12
<212> DN

A

<213> Artificial Sequence

<220><223>

<400> 9

linker

aggtggagaa
tcatggagcg
aggaggtgaa
acggccgcaa
tgcccagcaa

gceccgagga

agatcatcga
acaaggtgct
acatcatcca
acaccaccat
tccaccagag
acggcggctc

acgcctaata
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gggcaagagc
cagcagcttc
gaaggacctg
gcgcatgetg
gtacgtgaac

caacgagcag

gcagatcagc
gagcgcctac
cctgttcacc
cgaccgcaag
catcaccggt
cggacctcca

a

1320
1380
1440
1500
1560

1620

1680
1740
1800
1860
1920
1980

2031

21

27
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agcggcecagg gc

<210> 10
<211> 4
<212> PRT

<213> Artificial Sequence
<220><223> linker
<400> 10

Ser Gly Gln Gly

1
<210> 11
<211> 23
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> CCR5 exon 2 target sequence
<400> 11

tgacatcaat tattatacat cgg

<210> 12
<211> 23
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> HPRT exon 3 target sequence
<400> 12

gccececcttg agcacacaga ggg

<210> 13
<211> 23
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> DMD exon 51 target sequence
<400> 13

tcctactcag actgttactc tgg

<210> 14
<211> 20
<212> DNA
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<213> Artificial Sequence

<220><223> CCR5 exon 2 target forward primer for T7E1 assay PCR

<400> 14

ctccatggtg ctatagagca 20
<210> 15

<211> 20

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> CCR5 exon 2 target reverse primer for T7E1 assay PCR

<400> 15

gcectgtcaa gagttgacac 20
<210> 16

<211> 21

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> CCR5 exon 2 target forward primer for T7E1 assay nested PCR
<400> 16

gagccaagct ctccatctag t 21
<210> 17

<211> 20

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> CCR5 exon 2 target reverse primer for T7E1 assay nested PCR
<400> 17

gcectgtcaa gagttgacac 20
<210> 18

<211> 20

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> CCR5 exon 2 target forward primer for deep sequencing PCR
<400> 18

ctccatggtg ctatagagca 20

<210> 19
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<211> 20
<212> DNA
<213> Artificial Sequence

<220><223> CCR5 exon 2 target reverse primer for deep sequencing PCR

<400> 19

gcectgtcaa gagttgacac 20
<210> 20

<211> 59

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> CCR5 exon 2 target forward primer for deep sequencing nested PCR

<400> 20

acactctttc cctacacgac gectcttceccga tctaagatca ctttttattt atgcacagg 59
<210> 21

<211> 54

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> CCR5 exon 2 target reverse primer for deep sequencing nested PCR

<400> 21

gtgactggag ttcagacgtg tgctcttccg atctatgttg cccacaaaac caaa 54
<210> 22

<211

> 20

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> HPRT exon 3 target forward primer for T7E1 assay PCR

<400> 22

ccaggttggt gtggaagttt 20
<210> 23

<211> 20

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> HPRT exon 3 target reverse primer for T7E1 assay PCR

<400> 23
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ggacttttga ctccccacaa 20
<210> 24

<211> 20

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> HPRT exon 3 target forward primer for T7E1 assay nested PCR
<400> 24

ccaggttggt gtggaagttt 20
<210> 25

<211> 22

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> HPRT exon 3 target reverse primer for T7E1 assay nested PCR
<400> 25

tggtttgcag agattcaaag aa 22
<210> 26

<211> 20

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> HPRT exon 3 target forward primer for deep sequencing PCR
<400> 26

ccaggttggt gtggaagttt 20
<210> 27

<211> 20

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> HPRT exon 3 target reverse primer for deep sequencing PCR
<400> 27

ggacttttga ctccccacaa 20
<210> 28

<211> 53

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
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<220><223> HPRT exon 3 target forward primer for deep sequencing nested PCR

<400> 28

acactctttc cctacacgac gectcttceccga tcecttgetcga gatgtgatga agg 53
<210> 29

<211> 56

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> HPRT exon 3 target reverse primer for deep sequencing nested PCR

<400> 29

gtgactggag ttcagacgtg tgctcttccg atctaagaaa acctactgtt gccact 56
<210> 30

<211> 25

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> DMD exon 51 target forward primer for T7E1 assay PCR

<400> 30

acttgtccag gcatgagaat gagca 25
<210> 31

<211> 25

<

212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> DMD exon 51 target reverse primer for T7E1 assay PCR

<400> 31

gctgegtagt gccaaaacaa acagt 25
<210> 32

<211> 25

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> DMD exon 51 target forward primer for T7E1 assay nested PCR

<400> 32
ccaggcatga gaatgagcaa aatcg 25
<210> 33
<211> 24
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<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> DMD exon 51 target reverse primer for T7E1 assay nested PCR

<400> 33

ggtaagttct gtccaagecc ggtt 24
<210> 34

<211> 25

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> DMD exon 51 target forward primer for deep sequencing PCR

<400> 34

acttgtccag gcatgagaat gagca 25
<210> 35

<211> 25

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> DMD exon 51 target reverse primer for deep sequencing PCR

<400> 35

gctgegtagt gccaaaacaa acagt 25
<210> 36

<211> 56

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> DMD exon 51 target forward primer for deep sequencing nested PCR

<400> 36

acactctttc cctacacgac gectcttecga tectggetett tagettgtgt ttctaa 56
<210> 37

<211> 58

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> DMD exon 51 target reverse primer for deep sequencing nested PCR

<400> 37

_36_



gtgactggag ttcagacgtg tgctcttccg atctggtaag ttctgtccaa gececggtt 58
<210> 38

<211> 57

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> On-target (HBB gene) forward primer for deep sequencing nested

PCR
<400> 38
acactctttc cctacacgac gectcttcececga tecttgtcttg taaccttgat accaacc 57
<210> 39
<211> 54
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> On-target (HBB gene) reverse primer for deep sequencing nested

PCR
<400> 39
gtgactggag ttcagacgtg tgctcttccg atctgcaacc tcaaacagac acca 54
<210> 40
<211> 53
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> OT1 target forward primer for deep sequencing nested PCR

<400> 40

acactctttc cctacacgac gectcttccga tctgaaaggg gaagatccca gag 53
<210> 41

<211> 54

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> OT1 target reverse primer for deep sequencing nested PCR

<400> 41
gtgactggag ttcagacgtg tgctcttccg atctatttcc aggctatget tcca 54
<210> 42
<211> 53
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<212>

DNA
<213> Artificial Sequence

<220><223> OT3 target forward primer for deep sequencing nested PCR

<400> 42

acactctttc cctacacgac gectctteecga tettttgtgt gggatgectga gag 53
<210> 43

<211> 56

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> OT3 target reverse primer for deep sequencing nested PCR

<400> 43

gtgactggag ttcagacgtg tgctcttccg atctagctac cacggtgaca gtaaca 56
<210> 44

<211> 53

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> HBB_48 target forward primer for deep sequencing nested PCR

<400> 44

acactctttc cctacacgac gectcttceccga tctaggaggt gagagtccag tcg 53
<210> 45

<211> 54

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> HBB_48 target reverse primer for deep sequencing nested PCR

<400> 45

gtgactggag ttcagacgtg tgctcttccg atctgaacca gectgectcag actt 54
<210> 46

<211> 53

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> HBB_75 target forward primer for deep sequencing nested PCR

<400> 46
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acactctttc cctacacgac gectcttceccega tecttgggtgg tagatgagga tga

<210> 47
<211> 54
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> HBB_75 target reverse primer for deep sequencing nested PCR
<400> 47

gtgactggag ttcagacgtg tgctcttccg atctecctgge aaaagtgttt ggat

<210> 43
211> 23
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> On-target sequence (HBB gene)
<400> 48

cttgccccac agggcagtaa cgg

<210> 49
<211> 23
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> off-target sequence (0T1)
<400> 49

tcagccccac agggcagtaa ggg

<210> 50
<211> 23
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> of f-target sequence (0T3)
<400> 50

gctgecccac agggceagceaa agg

<210> 51
<211> 23
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
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<220><223> of f-target sequence (HBB_48)

<400> 51

attgccccac ggggcagtga cgg 23
<210> 52

<211> 23

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> off-target sequence (HBB_75)

<400> 52

gtggccecac agggcaggaa tgg 23
<210> 53

<211> 50

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> Splicing donor in adeno-associated virus vector carrying domain 1

of spCas9
<400> 53
gtaagtatca aggttacaag acaggtttaa ggagaccaat agaaactggg 50
<210> 54
<211> 83
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Splicing acceptor in adeno—associated virus vector carrying

domain 2 of spCas9

<400> 54
cttgtcgaga cagagaagac tcttgegttt ctgataggca cctattggtce ttactgacat 60
ccactttgecc tttctctcca cag 83

_40_
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